	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	7449
	8621
	8445
	2053
	26568
	22250
	76 %
	1311,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	2048
	1625
	2741
	1347
	7761
	6787
	22,2 %
	383,0

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	5
	0 %
	0,0


	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	263
	150
	164
	49
	626
	556
	1,8 %
	30,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	9761
	10396
	11350
	3449
	34956
	29602
	100 %
	1725,2
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

2010-7 2010-9 2010-11 2010-13 2010-15 2010-17 2010-19 2010-21 2010-23 2010-25 2010-27 2010-29 2010-31 2010-33 2010-35 2010-37 2010-39 2010-41 2010-43 2010-45 2010-47 2010-49 2010-51 2011-1 2011-3 2011-5 2011-7

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	763
	974
	902
	192
	2831
	2188,6
	82,1 %
	1512,278

	Инфекција на долни респираторни патишта
	176
	100
	190
	74
	540
	508,4
	15,7 %
	288,46

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	36
	20
	14
	8
	78
	68
	2,3 %
	41,666

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	975
	1094
	1106
	274
	3449
	2766,6
	100 %
	1842,405


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	302
	486
	690
	177
	1655
	2054
	81,9 %
	1469,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	59
	41
	157
	90
	347
	422
	17,2 %
	308,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	6
	6
	2
	19
	23
	0,9 %
	16,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	366
	533
	853
	269
	2021
	2500
	100 %
	1794,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	485
	614
	738
	209
	2046
	1779
	74,2 %
	1175,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	157
	107
	239
	161
	664
	609
	24,1 %
	381,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	7
	18
	6
	48
	34
	1,7 %
	27,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	659
	728
	995
	376
	2758
	2424
	100 %
	1585,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	453
	519
	470
	113
	1555
	1538
	68,4 %
	1010,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	149
	229
	203
	78
	659
	509
	29 %
	428,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	10
	20
	7
	60
	64
	2,6 %
	38,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	625
	758
	693
	198
	2274
	2114
	100 %
	1477,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	525
	580
	524
	130
	1759
	1311
	66,5 %
	1498,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	309
	212
	234
	117
	872
	614
	33 %
	742,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	2
	3
	3
	13
	9
	0,5 %
	11,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	839
	794
	761
	250
	2644
	1935
	100 %
	2252,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2248
	2394
	2093
	486
	7221
	5132
	75,4 %
	1222,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	558
	474
	847
	313
	2192
	1772
	22,9 %
	371,2

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	2
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	80
	41
	33
	6
	160
	136
	1,7 %
	27,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2887
	2909
	2973
	805
	9574
	7043
	100 %
	1621,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	497
	680
	622
	106
	1905
	1802
	81,9 %
	1897,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	135
	57
	104
	62
	358
	322
	15,4 %
	356,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	26
	15
	19
	2
	62
	46
	2,7 %
	61,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	658
	752
	745
	170
	2325
	2171
	100 %
	2316,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	419
	609
	555
	169
	1752
	1671
	74,8 %
	1666,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	159
	97
	193
	108
	557
	542
	23,8 %
	529,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	12
	9
	3
	32
	37
	1,4 %
	30,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	586
	718
	757
	280
	2341
	2253
	100 %
	2226,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	845
	923
	692
	179
	2639
	2387
	73,2 %
	850,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	190
	161
	295
	202
	848
	839
	23,5 %
	273,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	45
	29
	34
	9
	117
	97
	3,2 %
	37,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1080
	1113
	1021
	390
	3604
	3324
	100 %
	1161,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	912
	842
	1159
	292
	3205
	2383
	80,8 %
	16965,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	156
	147
	279
	142
	724
	646
	18,3 %
	3832,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	8
	8
	3
	37
	39
	0,9 %
	195,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1086
	997
	1446
	437
	3966
	3069
	100 %
	20994,1


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 7-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	92
	14
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	406
	122
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1548
	528
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1587
	398
	1
	0
	26
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	1224
	422
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Skopje Север
	1030
	363
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1737
	474
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1643
	535
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Gostivar
	850
	278
	0
	0
	77
	0
	0
	0

	Tetovo
	1789
	570
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Bitola
	1987
	357
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	151
	6
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kiчevo
	460
	112
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Resen
	233
	65
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Berovo
	177
	11
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Delчevo
	328
	93
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчani
	853
	176
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Pehчevo
	74
	12
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Vinica
	223
	55
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Debar
	297
	30
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Ohrid
	659
	486
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Struga
	599
	143
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Kruшevo
	57
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	155
	33
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	1547
	824
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Probiшtip
	172
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Radoviш
	322
	127
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Шtip
	1411
	214
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Strumica
	1475
	532
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Valandovo
	277
	25
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Gevgelija
	303
	56
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kavadarci
	715
	182
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Negotino
	689
	91
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	301
	172
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Veles
	1197
	223
	0
	0
	11
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-07

Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-07

	26568

	26568

	26568

	14239

	26568

	14240

	2011-02-23



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-07

	7761

	7761

	7761

	4029

	7761

	4030

	2011-02-23



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1359976380.unknown

_1359976426.unknown

_1359976456.unknown

_1359976480.unknown

_1359976403.unknown

_1359976336.unknown

_1359976360.unknown

_1359976312.unknown

